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                                     AGRUPAMENTO DE ESCOLAS SEBASTIÃO DA GAMA             

Escola Secundária Sebastião da Gama 

  ATENDIMENTO A ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO 

Ano Letivo 2025/26 

Ensino Secundário 

Turma 

Diretores de Turma 

Nome email 
Dia de 

semana 
Hora 

10ºA Petronila Calixto maria.calixto@aesg.pt 2.ªfeira 15h25 às 16h15 

10ºB Carla Oliveira carla.s.oliveira@aesg.pt 4.ªfeira 15h25 às 16h15 

10ºC Rita Leite rita.leite@aesg.pt 3.ªfeira 15h25 às 16h15 

10ºD Gustavo Bastos gustavo.bastos@aesg.pt 4.ªfeira 14h25 às 15h15 

10ºE Maria João Sofio maria.sofio@aesg.pt 4.ªfeira 14h25 às 15h15 

10ºF Alexandre Silva alexandre.silva@aesg.pt 2.ªfeira 16h35 às 17h25 

10ºG Ana Cláudio ana.claudio@aesg.pt 3.ªfeira 14h25 às 15h15 

10ºH Ana Oliveira ana.oliveira@aesg.pt 3.ªfeira 10h25 às 11h15 

10ºI Ana Carvalho paula.carvalho@aesg.pt 4.ªfeira 16h35 às 17h25 

10ºJ Bertila Nobre bertila.nobre@aesg.pt 3.ªfeira 11h25 às 12h15 

10ºL Susana Santos susana.santos@aesg.pt 4.ªfeira 10h25 às 11h15 

10ºMN Elsa Ferreira elsa.ferreira@aesg.pt 3.ªfeira 16h00 às 17h00 

10ºOP Ana Paço ana.paco@aesg.pt 3.ªfeira 11h25 às 12h15 

10ºQR Maria de Jesus Canato maria.canato@aesg.pt 3.ªfeira 10h30 às 11h30 

10ºS Rita Carinhas rita.carinhas@aesg.pt 4.ªfeira 11h30 às 12h30 

11ºA Fernando Tavares fernando.tavares@aesg.pt 4.ªfeira 15h25 às 16h15 

11ºB Célio Frederico celio.frederico@aesg.pt 2.ªfeira 13h25 às 14h15 

11ºC Alexandra Tavares alexandra.tavares@aesg.pt 4.ªfeira 14h25 às 15h15 

11ºD Elsa Costa elsa.costa@aesg.pt 2.ªfeira 11h25 às 12h15 

11ºE Paula Cruz paula.cruz@aesg.pt 4.ªfeira 10h25 às 11h15 

11ºF Henrique Costa henrique.costa@aesg.pt 5.ªfeira 11h25 às 12h15 
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11ºG Belmira Ferreira belmira.ferreira@aesg.pt 5.ªfeira 14h25 às 15h15 

11ºH Inês Coelho maria.coelho@aesg.pt 6.ªfeira 10h25 às 11h15 

11ºI Paula Lopes paula.lopes@aesg.pt 2.ªfeira 14h25 às 15h15 

11ºJ Maria Isabel Fernandes maria.isabel.fernandes@aesg.pt 5.ªfeira 16h00 às 17h00 

11ºL Manuel Quintino manuel.quintino@aesg.pt 3.ªfeira 09h00 às 10h00 

11ºM Ana Ferreira ana.ferreira@aesg.pt 2.ªfeira 10h25 às 11h15 

11ºN Rui Martins rui.martins@aesg.pt 4.ªfeira 14h30 às 15h30 

12ºA Filipa Ponte filipa.ponte@aesg.pt 4.ªfeira 10h25 às 11h15 

12ºB Carla Abreu carla.abreu@aesg.pt 6.ªfeira 10h25 às 11h15 

12ºC Lurdes Lopes maria.lopes@aesg.pt 2.ªfeira 16h35 às 17h25 

12ºD Isabel Vilas isabel.vilas@aesg.pt 4.ªfeira 11h25 às 12h15 

12ºE Maria José Martins maria.martins@aesg.pt 4.ªfeira 09h00 às 10h00 

12ºF Júlia Morgado maria.julia.morgado@aesg.pt 3.ªfeira 12h25 às 13h15 

12ºG Lurdes Rico maria.rico@aesg.pt 2.ªfeira 14h25 às 15h15 

12ºH Elda Rodrigues elda.rodrigues@aesg.pt 5.ªfeira 10h25 às 11h15 

12ºI Luciana Matiz luciana.matiz@aesg.pt 4.ªfeira 14h30 às 15h30 

12ºJ Rafael Vieira rafael.vieira@aesg.pt 4.ªfeira 14h30 às 15h30 

12ºL Isabel Alves isabel.alves@aesg.pt 3.ªfeira 18h00 às 19h00 

12ºM Alzira Martins Alzira.Martins@aesg.pt 6.ªfeira 12h25 às 13h15 

 

 

 


